
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /ё.Ш .ЛОЖ  № SOX

ст-ца Крыловская

Об итогах муниципального этапа 
краевого конкурса 

«Учитель здоровья в 2020 году»

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 16 января 2020 года 
№ 14 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель 
здоровья в 2020 году» и на основании протокола заседания муниципальной 
конкурсной комиссии от 11 февраля 2020 года п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем Конкурса:
Репу Людмилу Александровну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 8 станицы Новопашковской муниципального 
образования Крыловский район.

2. Признать призерами конкурса:
Простоту Ларису Николаевну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 30 станицы Октябрьской муниципального 
образования Крыловский район;

Стефак Веронику Ивановну, учителя географии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа № 30 станицы Октябрьской муниципального образования Крыловский 
район.

4.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 станицы 
Новопашковской муниципального образования Крыловский район обеспечить 
участие победителя муниципального этапа конкурса в краевом этапе в г. 
Краснодар.

5.Руководителям образовательных организаций довести содержание 
настоящего приказа до сведения участников Конкурса и педагогических 
работников.



6.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения 
МОО» Т.Э. Кушпель.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Х л  . \ \ > Ч \Л  Ы D ^ . >

И.о. начальника
Е.В. Рябович


